- 1 -

教育研究評議会（第１３回）議事要旨

日 時 平成２７年 ２月１９日（木）１５時３０分～１５時５０分
場 所 事務局大会議室
出席者 別紙のとおり
議 事 審議に先立ち，酒井監事が出席されている旨の報告が行われた。

１ 審議事項
（１）平成２８年度の大学院改革について

学長及び福田副学長から，配付資料１-1～-4に基づき，平成２８年度の大学院改
革について説明が行われ，コース名称を一部修正の上，了承された。

（２）教員の選考開始等について
①専任教員（採用）

学長から，配付資料２に基づき，前回の教育評議会で継続審議とされた教員選
考について，教授会における意見を踏まえ，応募条件を変更して教員選考を開始
すること及び教員選考委員会に教員選考を付託することについて説明が行われ，
了承された。

－ 以 上 －